Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO / /
COMPROBANTE DE PAGO N° 113614 / Fecha: 13/09/202
Asiento N° 3665 Compromiso N° 865

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO UsD 237.50

LA SUMA DE:

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO. - Pagof

cumpli.de
parroguia

servic.instituc.No,172-DOP ,/del 01-08-2022
Hatun Sumaku, a realizar trabajos de despotaje y minado en la mina

{r la liquid.de/é solic.de autoriz.para
por trasladarse a la

Wawa Sumaku para mantenimiento y lastrado de vias, Lastrado de la via de acceso

a las termas de la comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencidén al memorando

No.032-DOP

amortiza comprobante Nro. 113153

del 01-07-2022 a 7&:: del 07-07-2022 por 22 dias continuos, se

Usuario: VAREVALO

No
CTA 15588403

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario Valor
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO 237.50
E)TAL DOCUMENTOS BMCMOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

C'édi'gé Descfi_péﬁn Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria a - ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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P Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

sjie /!
e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

A
4 r

ORDEN DE PAGO N° 113614 /

FECHA: martes, 13 de septiembre de 2022 VALOR USD: 5237,50//

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO.-//'

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,172-
DOP del 01-08-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, a realizar
‘ trabajos de despotaje y minado en la mina Wawa Sumaku para mantenimiento
y lastrado de vias, Lastrado de la via de acceso a las termas de la comunidad
| 10 de agosto Lgng.2 km. en atencidén al memorando No.032-DOP del 01-07-2022
i a partir de7407—2022 por 22 dias continuos, se amortiza comprobante Nro.
| 113153

AUTORIZADO POR:
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CANCELADO 1 5 SEP 2022




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

865

FECHA: 08/09/2022

BENEFICIARIO: PACHECO CONSTANTE ANGEL -OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.172-
CORCRFIO DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR Linares-Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continos \/
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE RE BSERVACIONE
[} QuISITO CUMPLE NO NO OBS CIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 172-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 172-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) lefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 : j ; v Factura N. 231 del 28/072022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 . ° . & ! v Del 07 al 28 de julio/2022
biometrico
De fecha agosto 1/2022 legalizado por Lcda.
6 |Certificacién de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
o Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
B Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdin

electronicas o les.
Nro.dedias| 1 |yalor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacidn de factu.ras (Alimentacion y §551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. S 0.00
pasajes) por: y
Descuento del anticipo entregado: $550.007 / Nro. (fomproharlll 13153 /
VALOR A PAGAR: S 237.5{\/

ELABORADO POR:

Cosbine.. s
Paul% i

ASISTENTE DE APOYO ADMINI

,_—-—-/
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 865

Certificacidén No: 736
Transaccidn No: 8215
Fecha: 05/09/2022
Proveedor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

Identificacidén: Cédula 1500227424

DETALLE:
Pagoe por la liquid.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,172-DOP del 01-08-2022,
por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de despotaje y minado en la mina
Wawa Sumaku para mantenimiento y lastrado de vias, Lastrado de la via de acceso a las termas de la
comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencién al memorando No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del
07-07-2022 por 22 dias continuos, del sefior PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, en calidad de

Operador.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria I Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 211,095.10
Total => 787.50 211,095.10
—ee T AR
~ an CONITADR ‘_‘.L;AD ‘
. a2 0950
e T8 Lo WO -, PRTAR—
% [ . -

‘ CANCLLADO 1 § SEP 20

L N
CLAUDIA MARIBEL

ASE@E JHON XAVIER
§f¥ CHICHANDA

Firmads slectrinicaments po:

3t IRENE MATILDE
St LEDESMA LLANDA

ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

05/08/2022 10:49 Pagina 1/1 q




e

‘\_
o)

Prefectura

NAPO

Tejiends Desarrole

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
ne

DDM\VJIAMCIA AMADN
v i

1
RS A Hh e A SRS

A /
(TR Fd

FECHA DE INFORME {(dd.-mmm-aaaa)

01-08-2022
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REMUNERACION /
172-DOP

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO

OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA HATUN SUMAKU — CANTON

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA -PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO -

NDEDANNAD NE AADCANNDA EDNAANTAL
(A= R T LN TR Y1 AN

Nt A AN N Nt [ AT

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

‘| sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.

| sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.

Dando cumplimiento a Ia Solicitud de comisidbn No 172- DOP me traslade en calidad de OPERADOR
DE CARGADORA FRONTAL a realizar trabajos de:
Lastrado de via acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

07/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucion, una mula y una
sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas/’ ’

08/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucién, una mula y una

trabajando 8 horas /

CA
09/07/2022 NCELADO 1 5 SEP 2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Instituciéon, una mula y una

trabajando 8 horas /
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10/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucién, una mula y una
sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas /d

11/07/2022
Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Instituciéon, una mula y una
senciiia, para ei ia?do de ia via a ias Termas Rupak Yacu, de ia comunidad i0 de agosio.

trabajando 8 horas

12/07/2022

MarmnandA ma
RIS TR T 141010y 44 161

sencilla, para el Iast/rzdo de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.

trabajando 8 horas

13/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucion, una mula y una
sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas /

14/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucién, una mula y una
sencilla, para el lastpado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas /?

15/07/2022

Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucion, una mula y una
sencilla, para el lastrado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas /

16/07/2022

\ | Cargando material de la mina Wawa Sumaku a las Volquetas de la Institucion, una mula y una

sencilla, para el Iasyado de la via a las lermas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.
trabajando 8 horas
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“| sencilla, para el Iast/rado de la via a las Termas Rupak Yacu, de la comunidad 10 de agosto.

trabajando 8 horas /
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\| Minada y cargada material

18/07/2022
Minada y cargada de material de a Mina Wa\yumaku para lastrar vias a las Termas Rupak Yacu.
comunidad 10 de agosto trabajando 8 horas

19/07/2022

- | Minada y cargada de material de a Mina Wawa Sumaku para lastrar vias a las Termas Rupak Yacu.

comunidad 10 de agosto. cargando el trineo vacio de combustible en la volqueta mula. trabajando 8,

noras

20/07/2022
Por la mafiana descargue del Trineo con diésel de la Volqueta en la mina de Wawa Sumaku.

lLiinAn minada v Aarnads
[ TR T 518151

g y Sarga
trabajando 8 horas /

21/07/2022

Minada v cargada material para lastrar acceso al Balneario del rio Pingullo de la comunidad Wawa

trar vine Tarmae Dion
UGl VGO s, A

4]

Sumaku trabajando 8 horas / ’

22/07/2022

pa/r{ lastrar acceso al Balneario del rio Pingullo de la comunidad Wawa
Sumaku trabajando 8 horas

23/07/2022

Minada y cargada material paya lastrar acceso al Balneario del rio Pingullo de la comunidad Wawa

Sumaku trabajando 8 horas

24/07/2022

Minada y cargada material pa;ﬂ lastrar acceso al Balneario del rio Pingullo de la comunidad Wawa
Sumaku trabajando 8 horas

25/07/2022

| )| Cargada de material para Pacto Sumaku a ordenes de la Sefiorita Prefecta, por motivo de aniversario,

cargada para estadio de la comunidad 10 de agosto , trabajando 8 horas /

26/07/2022 CANCELADO 1 5 SEP 1

\ Cargada de material de stock del estadio de Wawa Sumaku para lastrar el parqueadero de la granja
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27/07/2022
Cargada del stock de Wawajumaku para lastrar acceso a la granja de la comunidad de Wawa
Sumaku trabajando 8 horas

28/07/2022
Por la mariana cargada de material del Stock de Wawa Sumaku para la granja de la comunidad Wawa
Sumaku . iuego irasiado de ia maquina a ia comunidad 10 agosio para desaiojo de desiave de ia via

las Termas Rupak Yacu trabajando 8 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Sr. in Cifu
JEFE DE GRUPO

CANCELADO 1 5 SEP 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:18 21:08 habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora inicic de Labores el diade
retomo
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE e T S -
TRANSPORTE NOMBRE DEL 2 inii HORA PRI | (EISEERR
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RILEA dd-mmm- | phmm | dd-mmm- | hhim
otros) aaaa m
TENA-
PARROQUIA
HATUN
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU - 07-07-2022 07:18 28-07-2022 | 21:08
CANTON
ARCHIDONA-
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraréa e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

\NTE ANGEL GUSTAVO
OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL

PACHECO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL/O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

CANCELADQ 1 5 §EP 2022
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al

28/07/2022

EMPLEADO PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO Cl: 1500227424 Cod. 269
9 ; 1 f e : PR TEEL g PT T
e s ;;;"‘IM et 0 2
ue 07/07/2022 07:18 5 nirada
\ Feomnmzozz 1804 7 22 Salida
Vie 08/07/2022 06:18 // p2 Entrada
9 Vie08i07/2022 18:49 ] 22 Saiida
sab 09/07/2022 06:57 / 22 Entrada
5ab 09/07/2022 17:14 22 Saiida
3 5ab 08/07/2022 17:17 j/ 22 Salida
dom 10/07/2022 06:25 / / p2 Entrada
l& dom 10/07/2022 18:13// p2 Salida
un 11/07/2022 06:44 / P2 Entrada
< Jun 11/07/2022 18:28 / p2 Salida
mar 12/07/2022 06:39/ p2 Entrada
é mar 12/07/2022 18:21/ R2 Eallda
mié 13/07/2022 06:21 / 22 ntrada
J 30772022 16:48 7 22 Saiida
ue 14/07/2022 06:17 ‘//‘ 2 Entrada
B |ue 1ai0772022 17:48 7 7 Salida
vie 16/07/2022 05:12 / p2 Entrada
9 Ve 150772022 17:10 7 p2 Salida
~ Bab 16/07/2022 06:10 ] 22 Entrada
|0 kab 160772022 18:02 7 / g2 Salida
dom 17/07/2022 06:14 ] 7 g2 ~ Entrada
\\ Fom 1770772022 18:43 7, 7 Saiida
un 18/07/2022 06:12 / R2 Entrada
(9 Jun 1870772022 1837 7 P2 Salida
= mar 18/07/2022 06:11 / R2 ntrada
|3 fnar 1970772022 17:06 / g2 Ealida
ié 200772022 06:10 / 22 ntrada
| U f& 2076772022 T8:42 // 7 Salida
ue 21/07/2022 06:02 J / R2 Entrada
|& Jue 210772022 16:58 / p2 Salida
— Ve 22/07/2022 06:09 ] 7] Entrada
| b Ve 220772022 18:20 7/ 7] alida CANCE TADD 1 & orn
kb 23/07/2022 06:09 [ , P2 ntrada R ™ m—
| 3 Fab 2370772022 17:20 3 52 Saiida
dom 24/07/2022 06:23 // p2 ntrada
| § [om 2400772022 T7:45 ) / 22 Salida
Un 25/07/2022 06:12 ] 7] Entrada
(g Jon 2570772022 18:00 V4 '/ 22 Salida
mar 26/07/2022 06:13 | / 77 Salida R
¥ (> jrar 2610772022 16352 / p2 Falida L7,
Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 01/08/2022 09:30




nié 27/07/2022 06:30 /] B2 ntrada

§( e 270772022 1851 [ j 2 alida
ue 28/07/2022 06:25 ¢ 22 Entrada

90 fue 2072022 21:08 | 5 Entrada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Firma Jefe de Grupo: (67

Maquinaria
Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
gantsn : Rrchidona Parrogula: #alun Siimalcu  Sector: Wala o Ko—H0de el
Obra Jornada (dfas)
Hofémetro | Horémetro
Fecha Tipo de Magquinaria Actividad Realizada Final
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grshidona ~ Nopo - “Cowador

atun Sumaky

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO, portador de la cédula de
ciudadania Ne¢ 1500227424, laboré como Operador de Cargadora Frontal
CARGADORA HYUNDAI N°. 05 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15,16,17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 de julio; quien ha cumplido trabajos
a el encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el lastrado
de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto, longitud 2.00 km y
descapotado y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento, 150 metros en
la Granja Integral Comunitaria de Wawa Sumaco y lastrado de vias de la Parroquia
Hatun Sumaku, Canton Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, 28 de julio de 2022

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun. sumaku(@conagopare.gob.ec: Direecion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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Tejlendo Desarmolto

o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO-OPERADOR DE
CARGADORA FRONTAL labord en la parroquia HATUN SUMAKU cantén Archidona
sector Wawa Sumaco-10 de Agosto, segun solicitud de autorizacion N° 172-DOP y
mediante memorando N° 032-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de julio del 2022, y

okt 6 ok ot @a:ﬂ/lxl?ﬁiﬁzmzz#@/

presente afno.

Esta certificacién se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

4
Tena, agosto 01 de 2022 /

RVI OR PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRECT RA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



ﬁm\ Gobierno Auténomo Descentralizado

Tejiendo Desarrolio

Provincial de Napo

Memorando Nro. 177-2022-UTM

Tena, 18 de julio de 2022

PARA: Sr. Stalin Cifuentes

Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz /Jefe de Grupo

ASUNTO: Lastrado de150 metros para Granja Integral.

En referencia a la orden de comision 177-DOP, de fecha 01 de julio del 2022, dispongo
se traslade los dias 26,27,28 de julio a realizar un lastrado de 150 metros hacia la Granja

Integral en el sector de Hatun Sumaku- 10 de agosto, perteneciente al canton
Archidona.

Particular que justifico para los tramites pertinentes.

Atentamente; ﬁ

(Y



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO con CI: 150022742-4;
OPERADOR (CARGADORA FRONTAL HYUNDAI # 05), laboré en una jornada de
22(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _ FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10"(Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 1(—1,7—}8’?%1‘57&%-]/7'1{]11]10 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 1@41,9/-2672/1—%—2@—2)( (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)

TOTAL: 22 dias continuos ,/

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y Minado en la mina Wawa Sumaco para:

- Lastrado de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10 de agosto:
2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

- Lastrado de la via acceso a la granja Integral Comunitario de Wawa Sumaco:
150m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

erye Paguay
3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ prefeérlﬁrp;@;gn%%oe?gob. e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Parroquia Wawa Sumaku- cantén Archidona-
Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. ANGEL GUSTAVO PACHECO CONSTANTE, Portador de la cedula
de identidad. N° 1500227424, Laboro como OPERADOR DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboré los siguientes dias; 07, 08, 09, 10, 11, 12,13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 22,23,24,25,26,27 y 28 de julio del 2022 (22 dias). A
realizar trabajos de apertura de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10
de Agosto y el lastrado de 150 metros hacia la Granja integrai de aievines en ei
sector Hatun Sumaku.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites
legales.

Tena, 01 de agosto del 2022

JEFE DE GRUPO

|6
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r- PEGISTRO UNICO DE CONTREBUYENTES s 7

Ry

PERSONAS NATURALES
deFuse blen ol pai!
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ.CARLOS GONZAHQ
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: “ A
o, E\-,TABLEDIMIENTQ." " ﬁboj ~ESTADO  ABERTO WATRZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010

NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPD EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, 1NCLUSO PARA LLEVAR.

DIRE . _
Provi Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001 \ LORETO Nimero: S/N Referencia: A DOS.
CUAI COMEDOR ¥ HOSPEDAIE DONA CECT 3 Emall: carlosmenteros1964@gmail.com Celular:
0960 DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
TELEFONO: 0983984638 0N aYsuTala
1 il '
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR c VUL 2 3 1
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1129967123
seNor__Angel Vacheco
DIRECCION: T g
recin: 9 B 103 /90099 rer: 0483 %69 4]
RUC: l")DD } / q_q .J-('( GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 23 / MAYO /2023 ORIGINAL: Adaquitiente - COPIA: [misar |
D
91 Vesauunos 4. 50 144,ho /%
94| Almuerzos Y.50 [ AU, ho' ¥
i | MexPendas 450 | 94 5
{ Hoc,‘awka)f' 3.00 913,00/
&
N\
R
FORMA DE PAGO: (HECN0 ] nikeRo ececrmo[ ] BTOTAL  [S1oYA y 4
TARETA DE CREDITO Y DEBT [~ 01RO O R -
0
PROPERARID RECIBI CONFORME OTA
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001 . SR s . . .
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 23 NUM. 201 -300 X)) IS S . T
) S‘E?ﬁfﬂiﬁ L DR RENTAS INTERNAS

Declaro que los gates.contenidos en.este-documenio Son exacios y Veraageros, fog it e qu,.ﬁ«'.!aﬁ 'amnssa’}i‘fﬁap' fegss‘ qe.«e 955-
deriven {An‘ 97 Codigo Tnburano, Arr g Ley del RUG VAR 9 Reglamento para. e 8p e

Usuario: DLJF’120406 ..... ; .L_ugar deemision: TENATAV. 15 BEISHB 22F
Pagina 2.de - 2

=F

oy hora: 14007202 f.:f TR



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES =i
PERSONAS NATURALES

e haze bléo ol pais

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE GOMERGCIAL: o
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVA.R CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: . “ | o NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NAGIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: ~ 10/05/2010 . FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES!

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINC]PAL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS'Y COMEDORES POPULARES !N LUSO PARA ’/

DOMICILIO TRIBUTARJO

Provincia: NAPO Cant6n: ARCHIDONA Parroquxa HATUN. aU’tﬁAKU Calle: VIA A LORETO Numero; S/N Referencia: A DOS
.,UADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmai: com:
Celular: 0960117735

SOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO ) "
GRUPO ‘ / ATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL

ACTMWIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 TAaT
TOTAL APAGAR: 7.17

¥} valor de su.cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades gue constan en esta seccion. El valor final a pagar podré ser
superior si existe refraso en el pago de sus cuotas, de-acuerdo al vencimiente establecido segin su noveno digito del

~on derechos de los contribuyentes: Derechos de irzlo y confidéncialidad, Derechos de asisiencia o colaboracitn, Derechos econdmicos, Demeihos 2=
:aformacion, Derechos procedrmehtales para mayor infgrmacion consulte en www.sri.gob.ec.

Lzs personas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o costos.y gaslos anuales sean superiores a los limiles establecidos en el Reglamenic parz iz Achomnt

¢ la Ley de Régimen Tributarid interno estén obligados & llevar contabllidad, convirtiéndose en agenles de retencion, no-podrén acozersz = :

Simplificado (RISE) y sus declaraciones de VA deberdn ser peesentadas de manera mensual,

=ecuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse ge manera sgmestral siempre y cuando no se encuentre obligade a Nevar conisoikdss margfarz
bianes o preste serviclos unlcamenln con tafifa 0% de IVA yﬁo sus-venias. con tarifa dlrereme de 0% sear_\ QQ p_;p,gla,.msmm naumm«

' mﬁﬁﬁ%ﬁ%;_ P

#DE ESTABLEGIMIENTQS REGISTRADOS del 001 al 001
JURISDICCION: \ ZONA 2\ NAPO

usuﬁmm.t-_-_.... s gl

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ' . SERVIEIO DE'RENTAS INTERNAS

Oeclam que fos dafos corfenides en.este documento son exactos ¥ veT ‘=03, pol fo que gsumord responsabﬂjdad legal que de ella se
deriven (Art. 87 Cédigo Tnbura'vo Arf 9 Ley de/ RUC y Aft. 9. Rea!amsnr‘- oarstd Aphracréﬂ de ia isy del RUCJ :

Usuario: DLJP120406 .. Lugaf‘ de emision: TENAAY. 15 B'_‘ NOVI "—'MBF’E ‘Fechay hora 7470072020 12.22.28

Pégina 1de~2 °
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1 sn'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
; et INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 172-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
_ VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION -
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL o iial "AUN'DAQE:"';D?)%E FEREENCSE LA QLT
PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA ' e ) e
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
 (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0} -0} .10t S [¥ 29-0r-wnl  2\HOT

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20

| ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDALI No. 04
VALENCIA AGUIRRE EDWIN EDISON — SOLDADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

| PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, arealizar trabajos de:
-Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

1 Inicio de trabajos: 07 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMRERDE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON pq _()},’5321:.}(.{ |g .2%_0),2@)’22[ HoY

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

(s

DIRECTOR DE OBRAS.PUBLICAS 5

"3

‘g
~ . | Vo
ol AN F =TS

O a.F :
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada plf%;u\;\u_!piﬁ;dﬁn,‘pdp.por o L
Jo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento déJog sefviciosTinstitucionales; .27}/
1 salvo el caso de que por necesidades institucional ‘-[ﬁ‘A}uoridad Nominag;ga‘ .
Jautorice. NGy pe 0BYL
+ «"De no existr disponibilidad presupuestaria, tanto T2 soticityg - come 1a
-4 autorizacion quedaran insubsistentes
'~;£|\nf0rme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del #érmino de

[/ A dlas de cumplido el servicio institucional
. Barrosd Bairior)ueyo E::‘é lprghihidu conced?r s‘:srvi‘ciosMi_ns.lituclrJ:altis‘dd:rame d\os dias de de§ca|1lso
ADMINISTRATIVO e e e e
DE LA SENORITA PREAAKCTA :
Fv RESUPUEST
. = q Phl.UUPEJES 0

R 2on D s



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

I'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-9-2022
Hora: 10:11:16

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18008783

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

[ Cta.: 1210010

" . # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Hexi: Monto Hehiausisbtisd Tt Nom Ben. Coall Banen Estado
PACHECO 15-09-
BANCE DEL 15588403(/237.50 1064{|1500227424| CONSTANTE ol 2022 ACREDITADA
AUSTRO ANGEL 00:00:00
GUSTAV e
Total: 237.50|Reg.:1

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18008783&fec inicio=2022-09-15 00:00:00.0&fec fin=...
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